0000644 del 30/07/2025, redatta ai sensi dell’art. 4-bis 

dell’allegato I.7 al codice, ha rappresentato quanto segue. 

- il costo del servizio in oggetto, pari ad € 197.895,89, in ragione del ribasso unico del 

75,85% offerto dall’Appaltatore in fase di gara, ammonta ad € 47.791,86 (quaranta-

settemilasettecentonovantuno/86), al netto di oneri contributivi e/o previdenziali/assi-

stenziali ed IVA di legge, per la durata di 40 giorni; 

- tale somma trova copertura nel budget 2025, sul centro di costo della Direzione Strut-

tura per la Progettazione; 

- il servizio ha natura intellettuale e, conseguentemente, ai sensi dell’art.